2021年 10月 15日

関係事業者各位

日本骨髄腫学会理事長     安倍正博

第 48回日本骨髄腫学会学術集会会長 服部 豊

第 48回日本骨髄腫学会学術集会運営委託事業者の公募について

2023年第 48回日本骨髄腫学会学術集会における運営事務局を公募致します。書面に

よる選考と最終面談により決定いたします。希望される事業者は、下記の通りご応募

ください。

記

１. 第 48回日本骨髄腫学会学術集会

 1) 日程 2023年 5月 27日（土）、28日（日）（予定）

 2) 場所 東京都区内（場所未定）

 3) 学術集会開催趣旨

   日本骨髄腫学会は、多発性骨髄腫および類縁疾患に対して病因や病態を解明

し、診断と治療の向上を図り、診療に関する教育を行うことを目的としてい

る。毎年 5月に行われる学術集会では、進歩の著しい骨髄腫および類縁疾患に

関する基礎的、臨床的、社会的研究成果を持ち寄り発表を行い、最新の研究・

診療に関する最新の情報を交換し合う。さらに、関連疾患に関わる医療人の教

育を行い、患者救済を目指した社会貢献を目指す。

 4) 学術集会内容

    2021年度第 46回日本骨髄腫学会学術集会は、ハイブリッド形式で行われま

した。その概要は、webサイト https://site2.convention.co.jp/46jsm/

を参照してください。

２. 委託業務内容

日本骨髄腫学会と協議のうえ、学術集会の運営に関わる次の業務を委託するものと

します。

 1)本学術集会に必要な企画書,実施計画書の策定,及び収支予算案の策定補助業務

 2)本学術集会開催に伴う事前業務

  (1) 学術集会場の手配

  (2) 学術集会ホームページの作成、管理

  (3) 演題募集及び受付、査読に関する補助業務

  (4) プログラム策定・会場使用計画策定に関する補助業務

  (5) 会場設営準備に関する業務

  (6) 国内外からの演者又は座長の招聘に関する業務

  (7) 会議等に関する会場の手配（現時点で懇親会開催の予定なし）

 3) 学術集会期間中の会場運営業務

 第 46回にならい、ハイブリッド形式の開催を予定しています。

  (1) 機材、人員その他一切を含む会場運営に関する業務

  (2) コーポレートセミナー及び企業展示等の企業協賛に関する業務

  (3) 参加登録・受付業務

 (4) 本学術集会運営の事後業務

３. 委託条件

 1) 委託期間

   契約日から事後業務完了の日まで

 2) 契 約

  委託契約を締結するものとします。

 3) 経費の支払い

   委託会社と学会事務局による事前協議に基づくものとします。

４. 応募資格 公募に参加いただけるのは、次の条件を満たす事業者といたします。

 1) 規模及び概要

  (1) 学術集会運営に従事する十分数のスタッフが確保可能であること。また、事業

     者の財務状況並びに運営状況が健全であること。

 2) 実績その他

     過去 5年以内に、参加者 1,000人規模の学術集会の運営実績があること。

また、それぞれにおいて良好な実績があり、不正や不誠実な行為がないこと。

５．選考方法

  提出書類の審査により、選考いたします。最終選考に残った 1~2事業者におか

れましては、プレゼンテーションをして頂き直接面談にて決定いたします。

なお、審議結果に関する問い合わせや異議は認めないことといたします。

 1) 日程等

  (1) 応募受付 2021年 10月 18日(月)~11月 12日(金)必着

  (2) 書類選考結果通知 2021年 11月中旬

  (3) 最終面談（プレゼンテーション含む）の日程・場所は、該当する会社宛に個別

に通知いたします。

 2) 選考基準

  (1) 企画内容

  (2) 学術集会運営業務実績

  (3) 業務運営体制及び方針

  (4) 見積金額

 3)  その他

 (1) 期限を過ぎて提出されたものは無効と致します。また、提出期限後の提出書類

の変更、差し替え、再提出は、原則認めません。

  (2) 提出書類は、理由の如何を問わず返却しません。

  (3) 企画提案書の作成・提出等公募に要する経費、面談に関連する交通費や宿泊費

等は、すべて参加者の負担とします。

6. 書類選考応募提出書類

 各 3部を下記「第 48回日本骨髄腫学会学術集会 準備室」まで郵送。提出書類

(1)~(3)の様式は本ホームページからダウンロードしてください。

  (1) 日本骨髄腫学会学術集会運営業務委託公募申請書

  (2) 運営委託事業者概要

  (3) 学術集会運営過去実績

  (4) 運営事業者パンフレット（任意）

  (5) 企画提案書

  (6) 見積書

7. 応募書類提出期限・提出先

 1) 提出期限

     2021年 11 月 12 日(金)必着

 2) 提出先

    〒105-8512 東京都港区芝公園 1-5-30

      慶應義塾大学薬学部 病態生理学講座内

      第 48回日本骨髄腫学会学術集会 準備室